(LOE wearable display)
2017 Vincent Medical Inovytec 3 Med-Tech
2017 MIDEA Servotronix Motion Control 170 Technology (motion electronics)
2017 Zhejiang Drove Technology Acoustiguide 4 Technology (Multimedia)

## הערות

- 1 "הוראות לגילוי בהתקשרויות לרכישת נכסים", סעיף 36 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח 1968.
- 2 "מדד החדשנות העולמי: ישראל טיפסה למקום ה-21; סין השתחלה ל-25 הראשונות." **זה מרקר**, 15 באוגוסט 2016, <https://www.themarker.com/wallstreet/1.3039899>
- 3 Soumitra Dutta, Bruno Lanvin, and Sacha Wunsch-Vincent, eds., Global Innovation Index 2018.

47 רשות ניירות ערך, מחלקת השקעות, <http://www.isa.gov.il/ABOUT/OrganizationalStructure/Pages/OrganizationalStructure2716.aspx>
- 48 בנק ישראל, אודות הפיקוח על הבנקים, <http://www.boi.org.il/he/BankingSupervision/Pages/about.aspx>
- 49 חוק החברות הממשלתיות, תשל"ה-1975, [https://www.nevo.co.il/law\\_html/Law01/139\\_032.htm#med0](https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/139_032.htm#med0)
- 50 רשות החברות הממשלתיות, משרד האוצר, חקיקה, <http://mof.gov.il/GCA/InformationAndRegulation>
- 51 חוק החברות הממשלתיות, תשל"ה-1975, [https://www.nevo.co.il/law\\_html/Law01/139\\_032.htm#Seif95](https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/139_032.htm#Seif95)
- 52 משרד הביטחון, אגף הפיקוח על הייצוא הביטחוני, <http://www.mod.gov.il/Departments/Pages/supervision.aspx>
- 53 משרד מבקר המדינה, הפיקוח על הייצוא הביטחוני.